e a Taxa Referencial (TR) relativos a 5 de setembro
de 2024.

De acordo com o que determina a Resolução CMN nº 4.624, de 18.1.2018,
comunicamos que a Taxa Básica Financeira (TBF), o Redutor "R" e a Taxa Referencial (TR)
relativos ao período de 5.9.2024 a 5.10.2024 são, respectivamente: 0,8193% (oito mil,
cento e noventa e três décimos de milésimo por cento), 1,00746922 (um inteiro e
setecentos e quarenta e seis mil, novecentos e vinte e dois centésimos de milionésimos) e
0,0718% (setecentos e dezoito décimos de milésimo por cento).

ANDRE DE OLIVEIRA AMANTE
Chefe

Controladoria-Geral da União

SECRETARIA EXECUTIVA
DIRETORIA DE GESTÃO CORPORATIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
D O C U M E N T AÇ ÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2024 - UASG 370003